
Zarz. 227/XVI R/2024 

zm.: 69/XVI R/2025  

Zarządzenie nr 227/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zakupów inwestycyjnych oraz darowizn  

(kadencja 2024-2028) 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. zakupów inwestycyjnych oraz darowizn, zwaną dalej ,,Komisją’’, w 

składzie: 

1) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni – Przewodniczący; 

2) dr hab. Maciej Dobrzyński, prof. uczelni; 

3) dr hab. Kamila Środa-Pomianek, prof. uczelni; 

4) prof. dr hab. Dorota Diakowska; 

5) prof. dr hab. Piotr Donizy; 

6) mgr Monika Guzikowska; 

7) mgr inż. Anna Piotrowska. 

§ 2 

W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć osoby z głosem doradczym zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji. 

§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Dział Zakupów. 

§ 4 

Komisja będzie zajmowała się: 

1) nadzorem nad zakupami aparaturowymi powyżej 10 000 brutto ceny jednostkowej do 

celów dydaktycznych oraz naukowych, 



2) nadzorem i monitorowaniem bieżącego zaplecza aparaturowego wykorzystywanego 

w Uczelni, 

3) innymi sprawami zleconymi przez Rektora lub Dyrektora Generalnego, 

4) 1opiniowaniem wniosków dotyczących przyjęcia przez Uczelnię darowizn rzeczowych 

powyżej 10 000 zł ceny jednostkowej, 

5) opiniowaniem wniosków o zakup o wartości powyżej 10 000 zł ceny jednostkowej, 

finansowany ze środków przekazywanych przez Fundację Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, o których mowa w § 4 zarządzenia nr 244/XVI R/2020 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 6 listopada 2020 r. ze zm., w sprawie 

zasad przyjmowania przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu darowizn (w tym: 

rzeczowych i pieniężnych) oraz rozliczania darowizn pieniężnych. 

§ 5 

2Pozytywna opinia Komisji w zakresie wniosków o zakup, o których mowa w § 4 pkt 5 jest 

równoznaczna z pozytywną opinią w sprawie przyjęcia przez Uczelnię darowizny rzeczowej, w 

zakresie określonym we wniosku. 

§ 6 

Komisja zostaje powołana na okres kadencji Władz Uczelni, do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

       prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 

 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 69/XVI R/2025 Rektora UMW z dnia 23 maja 2025 r. 
2 Zmieniony zarządzeniem nr 69/XVI R/2025 Rektora UMW z dnia 23 maja 2025 r. 


